
 
Решение Думы ЗАТО Северск от 24.07.2012 N 28/13 
"О внесении изменений в Положение "Об особо охраняемой природной 
террито... 

 
 

Документ предоставлен КонсультантПлюс 
Дата сохранения: 13.04.2016 

 

  

 

КонсультантПлюс 

надежная правовая поддержка 
www.consultant.ru Страница 1 из 1 

 

 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕВЕРСК 

 
ДУМА 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕВЕРСК 

 
РЕШЕНИЕ 

от 24 июля 2012 г. N 28/13 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ 
ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ОЗЕРНЫЙ КОМПЛЕКС 

ПОС. САМУСЬ ЗАТО СЕВЕРСК" 
 

Во исполнение решения Думы ЗАТО Северск от 28.06.2012 N 26/22 "О протесте прокурора на пп. 4.1, 
4.2 Положения об особо охраняемой природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. 
Самусь ЗАТО Северск" Дума ЗАТО Северск решила: 

1. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории местного значения "Озерный 
комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск", утвержденное решением Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7 
"О создании особо охраняемой природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. Самусь 
ЗАТО Северск", следующие изменения: 

1) в пункте 1.1 исключить слова "от 16.11.1995 N 167-ФЗ" и слова "Положением о водоохранных зонах 
водных объектов и их прибрежных защитных полосах, утвержденным Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 23.11.1996 N 1404,"; 

2) в пункте 4.1: 
а) абзац двадцать первый изложить в следующей редакции: 
"- заготовка древесины;"; 
б) дополнить абзацем следующего содержания: 
"- сплошные рубки в лесах, расположенных в водоохранных зонах."; 
3) в пункте 4.2: 
а) абзац четвертый изложить в следующей редакции: 
"- выборочные рубки в случаях, предусмотренных действующим законодательством;"; 
б) дополнить абзацем следующего содержания: 
"- противопожарное обустройство лесов, в том числе: прокладка просек, противопожарных разрывов, 

устройство противопожарных минерализованных полос.". 
2. Опубликовать решение в газете "Диалог". 

 
Мэр ЗАТО Северск - 
Председатель Думы 

Г.А.ШАМИН 
 
 
 

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B81219k459H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B8121Ak459H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B8121Ck451H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B8121Fk459H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B8AF623093CF64B82AB88359A27393F8EDC38kF57H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B8AF623093CF64F87AA813D9A27393F8EDC38F799A55C297358673EBA35kB51H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B81219k459H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B8121Bk459H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B81219k459H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B8121Ak459H
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B8121Ak45CH
consultantplus://offline/ref=57D8D42DAC0D402DF87B94FB356562F24F8EF0843B91746768888B67A79FF01C69750D247AB734B8B8121Ak459H

